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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 12 Fem., 50m Espalda Alevín femenino
22/06/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

12 años

1. CABALLERO MARTIN, Patricia 12 C.N.L.P 35.63 12,00
2. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 36.04 11,00
3. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 Náutico Tf 37.64 9,00
4. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 37.94 7,00
5. CABRERA VERASTEGUI, Maria 12 C.N.L.P 40.47 -
6. GONZALEZ BELON, elena 12 Metropole 41.44 4,00
7. ANGULO GROSSI, Sonia 12 Herbania 43.16 1,00
8. FARÍAS RODRÍGUEZ, Julia del Carmen12 Aguacan 43.24 -
9. SANCHEZ RODRIGUEZ, Ines 12 Metropole 43.69 -

10. PEREZ BARRERO, Arrieta 12 Nonadamos 45.09 -
11. GARCIA DELGADO, Paula 12 Nadamas 46.68 -
12. DOMINGUEZ HIDALGO, Chloe Del Pino12 Cristianos 47.75 -

13 años

1. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 33.43 19,00
2. ORTEGA GUTIÉRREZ, Eugenia 11 Dominicas 34.37 16,00
3. ZEMIER, Tatiana 11 C.N.L.P 35.19 14,00
4. MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 35.53 13,00
5. MARTINEZ FERNANDEZ, Nabirye 11 ValleAridane 37.37 10,00
6. CAMPOBASSO, Alessia 11 Cristianos 37.74 8,00
7. NAVARRO DOMINGUEZ, Ainhoa 11 Aguacan 40.73 6,00
8. GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 Aguacan 41.26 5,00
9. VERASTEGUI BORRERO, Martina 11 C.N.L.P 41.54 -

10. HERRERA RODRÍGUEZ, Nohely Valentina11 Bentacu 42.64 3,00
11. DOMÍNGUEZ CARRILLO, María 11 Martianez 42.82 2,00
12. FAJARDO SANCHEZ, Valeria 11 Herbania 43.93 -
13. MORON SANTANA, Irene 11 Metropole 44.29 -
14. NAVARRO PARRILLA, Aisha 11 Valleverde 44.81 -
15. BRAUN, Zoe 11 Esna Lzt 44.99 -
16. LÓPEZ GARCÍA, Jimena 11 Dominicas 45.53 -
17. VILLACIS RAMÍREZ, Alejandra 11 Aguacan 46.08 -
18. CONEJO GRIMÓN, Martina 11 Nonadamos 48.52 -
19. SANTANA GIL, Valeria 11 Nonadamos 48.93 -

Alevín femenino

1. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 33.43 19,00
2. ORTEGA GUTIÉRREZ, Eugenia 11 Dominicas 34.37 16,00
3. ZEMIER, Tatiana 11 C.N.L.P 35.19 14,00
4. MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 35.53 13,00
5. CABALLERO MARTIN, Patricia 12 C.N.L.P 35.63 12,00
6. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 36.04 11,00



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Canarias 22/06/2024 11:28 - Página 2

Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 12, Fem., 50m Espalda, Alevín femenino
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7. MARTINEZ FERNANDEZ, Nabirye 11 ValleAridane 37.37 10,00
8. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 Náutico Tf 37.64 9,00
9. CAMPOBASSO, Alessia 11 Cristianos 37.74 8,00

10. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 37.94 7,00
11. CABRERA VERASTEGUI, Maria 12 C.N.L.P 40.47 -
12. NAVARRO DOMINGUEZ, Ainhoa 11 Aguacan 40.73 6,00
13. GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 Aguacan 41.26 5,00
14. GONZALEZ BELON, elena 12 Metropole 41.44 4,00
15. VERASTEGUI BORRERO, Martina 11 C.N.L.P 41.54 -
16. HERRERA RODRÍGUEZ, Nohely Valentina11 Bentacu 42.64 3,00
17. DOMÍNGUEZ CARRILLO, María 11 Martianez 42.82 2,00
18. ANGULO GROSSI, Sonia 12 Herbania 43.16 1,00
19. FARÍAS RODRÍGUEZ, Julia del Carmen12 Aguacan 43.24 -
20. SANCHEZ RODRIGUEZ, Ines 12 Metropole 43.69 -
21. FAJARDO SANCHEZ, Valeria 11 Herbania 43.93 -
22. MORON SANTANA, Irene 11 Metropole 44.29 -
23. NAVARRO PARRILLA, Aisha 11 Valleverde 44.81 -
24. BRAUN, Zoe 11 Esna Lzt 44.99 -
25. PEREZ BARRERO, Arrieta 12 Nonadamos 45.09 -
26. LÓPEZ GARCÍA, Jimena 11 Dominicas 45.53 -
27. VILLACIS RAMÍREZ, Alejandra 11 Aguacan 46.08 -
28. GARCIA DELGADO, Paula 12 Nadamas 46.68 -
29. DOMINGUEZ HIDALGO, Chloe Del Pino12 Cristianos 47.75 -
30. CONEJO GRIMÓN, Martina 11 Nonadamos 48.52 -
31. SANTANA GIL, Valeria 11 Nonadamos 48.93 -


